平成 25年 3月 15日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ニ チ イ 学 館

 代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長  齊 藤  正 俊

 コ ー ド 番 号 ９ ７ ９ ２ （ 東 証 第 １ 部 ）

 本 社 所 在 地 東京都千代田区神田駿河台二丁目９番地

  問い合わせ先

 責任者役職氏名 専 務 取 締 役 経 営 企 画 本 部 長

 氏 名 森  信 介

                                                    電 話 番 号 ０３－３２９１－３９５４

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成25年 3月 15日開催の取締役会において、平成 25 年 3 月 16 日付にて以下のとおり組

織変更及び人事異動を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更の目的と内容

当社は、4 月より英会話スクールの新ブランド「COCO塾ジュニア」を立ち上げ、フランチャ

イズシステムや当社介護施設等を活用した地域密着型のスクール展開により全国規模で推し進

めてまいります。

同ブランドの徹底した品質管理体制・事業運営体制を構築するべく、以下の組織変更を行う

ものであります。

≪教育事業統括本部≫

事業本部内に「ジュニア教育部」を新設

２．役員人事

以上

新       職 旧        職 継  続  職 氏   名

教 育 事 業 統 括 本 部

事 業 本 部

ジ ュ ニ ア 教 育 部 長

教 育 事 業 統 括 本 部

事 業 本 部 長

常 務 取 締 役

教 育 事 業 統 括 本 部 長
荒 井 尚 美